СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	О проведении собрания
граждан городского поселения Кондинское

На основании статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Устава городского поселения Кондинское и решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 07 сентября 2006 года  № 42 «Об утверждении Положения о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания граждан», в связи с обращением жителей городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Утвердить повестку дня Собрания граждан согласно приложению.
2. Провести собрание граждан городского поселения Кондинское для обсуждения вопросов согласно повестке дня 14 января 2022 года в 18.00 часов, окончание собрания в 19:00 часов по адресу пгт. Кондинское, ул. Ленина, д. 39 в здании муниципального казенного учреждения «Культурно - досуговое объединение «Созвездие Конды» (предполагаемое количество участников собрания 45 человек).
3. Информировать жителей городского поселения Кондинское о проведении собрания граждан путем размещения объявлений на информационных щитах.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район в разделе /Городские и сельские поселения/ Городское поселение Кондинское/.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Кондинское                                                             В.А.Лукашеня

пгт. Кондинское
29 декабря 2021 года
№ 194

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Кондинское
от 29 декабря 2021 года № 194

Повестка собрания граждан пгт. Кондинское

	№
п/п
	Тема
	Докладчик

	1.
	О проекте инициативного бюджетирования «Набережная Конды» по благоустройству причала
	Д.А. Баннов  – инициатор проекта

	2.
	О подведении итогов сбора подписей среди населения по инициативному проекту, о количестве жителей вовлеченных в инициативный проект
	Д.А. Баннов  – инициатор проекта

	3.
	Рассмотрение сметной стоимости проекта и перечня работ при реализации проекта.
	Д.А. Баннов  – инициатор проекта

	4.
	Об определении размера вклада в реализацию проекта «Набережная Конды» со стороны юридических лиц и некоммерческих организаций, со стороны граждан.
	Д.А. Баннов  – инициатор проекта

	5.
	О направлении инициативного проекта «Набережная Конды» в уполномоченный орган на рассмотрение.
	Д.А. Баннов  – инициатор проекта

[bookmark: _GoBack]